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Nr 94.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1919 kl. J/2 2 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
anslag till hjälpverksamhet bland de av världskriget hem
sökta ländernas nödställda befolkning.

(l:a avd.)

Uti en inom första kammaren av herr G. H. von Kock m. fl. väckt 
motion (nr 55) hade hemställts, att riksdagen ville besluta att ställa till 
Kungl. Majrts förfogande å tilläggsstat för år 1919 ett förslagsanslag, 
högst, å 2 miljoner kronor, att efter av Kungl. Maj:t fastställda grunder 
användas till understöd åt svenska organisationer i och för hjälpverk
samhet bland krigsländernas nödställda befolkning.

I sitt med anledning av förevarande motion avgivna utlåtande (nr 
77) hade statsutskottet hemställt, att motionen icke måtte av riksdagen 
bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr S. H. Kvarnzelius 
m. fl. hemställt, att riksdagen, i anledning av herr von Kochs m. fl. 
förevarande motion, måtte såsom bidrag till den av svenska Röda korset 
bedrivna hjälpverksamheten bland de av världskriget hemsökta ländernas be
folkning å tilläggsstat för år 1919 under tredje huvudtiteln bevilja ett 
förslagsanslag, högst, 1,000,000 kronor att utgå enligt de närmare .be
stämmelser, Kungl. Maj:t kunde komma att fastställa.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren avslagit utskottets hemställan och antagit det förslag, som inne
fattades i den vid utlåtandet avgivna reservationen, varemot andra 
kammaren bifallit utskottets hemställan.
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För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen, i an
ledning av herr von Kochs m. fl. förevarande motion, må såsom bidrag 
till den av svenska Röda korset bedrivna hjälpverksamheten bland de av världs
kriget hemsökta ländernas befolkning å tilläggsstat för år 1919 under tredje 
huvudtiteln bevilja ett förslagsanslag, högst, 1,000,000 kronor att utgå 
enligt de närmare bestämmelser, Kungl. Maj:t kan komma att fastställa, 
röstar

J a ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
avslå den av herr von Koch m. fl. väckta motionen.»

Stockholm den 16 april 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Stockholm, Bokförl.-A.-B. Tittens tryckeri, 1919.


